

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพนทอง	อำเภอ	เชียงยืน	จังหวัด	มหาสารคาม	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง / เทศบาลตำบลโพนทอง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มกราคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,181,842.38	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,029,558.40	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					483,051.91	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					814,614.03	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								7,509,066.72	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,509,066.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิสารัตน์ ขวัญโพน

15 มกราคม 2568 16:29:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เจาะสำรวจดิน (SPT)	1.000	จุด	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- งานขุดดินและถมคืน	33.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,686.00	4,686.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	3.000	ลบ.ม.	390.00	1,170.00	112.00	336.00	1,506.00	
	- คอนกรีตหยาบ	3.000	ลบ.ม.	1,684.45	5,053.35	0.00	0.00	5,053.35	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc (Cube)	169.000	ลบ.ม.	2,000.00	338,000.00	419.00	70,811.00	408,811.00	
	เสาเข็ม คอร.								
	- เสาเข็ม คอร. 0.22X0.22 ม. x 6.00 ม.	81.000	ต้น	1,347.12	109,116.72	800.00	64,800.00	173,916.72	
	- ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม	81.000	ต้น	0.00	0.00	200.00	16,200.00	16,200.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	3,047.000	กก.	22.94	69,898.18	4.40	13,406.80	83,304.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	2,193.000	กก.	22.60	49,561.80	4.40	9,649.20	59,211.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	2,995.000	กก.	22.04	66,009.80	3.60	10,782.00	76,791.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	6,640.000	กก.	21.28	141,299.20	3.60	23,904.00	165,203.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม.	3,358.000	กก.	21.28	71,458.24	3.10	10,409.80	81,868.04	
	- ลวดผูกเหล็ก	546.970	กก.	47.07	25,745.87	0.00	0.00	25,745.87	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ (คิด 70%)	1,026.060	ตร.ม.	433.00	444,283.98	0.00	0.00	444,283.98	
	- (คิด 30% ของไม้แบบ)	307.820	ตร.ม.	433.00	133,286.06	0.00	0.00	133,286.06	
	- ไม้คร่าว (คิด 30% ของไม้แบบ)	307.820	ตร.ม.	433.00	133,286.06	0.00	0.00	133,286.06	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	1,465.800	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	203,746.20	203,746.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	256.510	กก.	43.53	11,165.88	0.00	0.00	11,165.88	
	งานพื้นสำเร็จรูป								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ	702.000	ตร.ม.	275.00	193,050.00	25.00	17,550.00	210,600.00	
	รับน้ำหนักบรรทุกจรตลอดถ้อยไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.								
	- คอนกรีตห้บหน้า 280 ksc (Cube)	35.900	ลบ.ม.	2,000.00	71,800.00	419.00	15,042.10	86,842.10	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH Dia. 4 มม. @ 0.20 ม. #	702.000	ตร.ม.	25.00	17,550.00	5.00	3,510.00	21,060.00	
	- เหล็กเสริมพิเศษ SR24 Dia 9 มม.	558.000	กก.	22.50	12,555.00	4.40	2,455.20	15,010.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	16.740	กก.	47.07	787.95	0.00	0.00	787.95	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 75x45x3.2 มม.(33กก./ท่อน.)	5,576.000	กก.	24.35	135,775.60	12.00	66,912.00	202,687.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง ขนาด 125x75x3.2 มม. (57.12 กก./ท่อน)	1,180.000	กก.	35.76	42,196.80	10.00	11,800.00	53,996.80	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม. (34.00 กก./ท่อน)	4,795.000	กก.	27.41	131,430.95	10.00	47,950.00	179,380.95	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20x3.2 มม. (40.56 กก./ท่อน)	4,795.000	กก.	28.54	136,849.30	10.00	47,950.00	184,799.30	
	- แป้สำเร็จรูปหนาไม่น้อยกว่า 0.55 มม. ยาว 4.00 เมตร/ท่อน	565.000	กก.	81.04	45,787.60	10.00	5,650.00	51,437.60	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 250x400 มม. หนา 9 มม.	346.000	กก.	4.44	1,536.24	10.00	3,460.00	4,996.24	
	- Bolt Dia. 25 มม.	80.000	ตัว	265.00	21,200.00	0.00	0.00	21,200.00	
	- ทาสีน้ำมัน(รองพื้นกันสนิมสีเทา 2 รอบ ทาทับสีน้ำมันสีแดง 2 รอบ)	1,025.000	ตร.ม.	64.02	65,620.50	35.00	35,875.00	101,495.50	
	- รางน้ำตะเข้สแตนเลส ขนาดปีกกว้างข้างละ 40 ซม.	36.000	ม.	99.50	3,582.00	25.00	900.00	4,482.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	9,920.94	2,479,057.08	17,406.50	702,785.30	3,181,842.38	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องคอนกรีต สีระบุภายหลัง	7,429.000	แผ่น	12.00	89,148.00	0.00	0.00	89,148.00	
	- ครอบโค้งปิดจั่ว	5.000	ครอบ	39.00	195.00	0.00	0.00	195.00	
	- ครอบสันโค้ง	316.000	แผ่น	24.00	7,584.00	0.00	0.00	7,584.00	
	- ครอบโค้งทางมน	8.000	แผ่น	39.00	312.00	0.00	0.00	312.00	
	- ครอบข้าง	72.000	แผ่น	32.00	2,304.00	0.00	0.00	2,304.00	
	- ครอบโค้ง 4 ทาง	1.000	แผ่น	49.00	49.00	0.00	0.00	49.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อเทียม 3/4"x8"+3/4"x6" พร้อมปิดกันนก (P.V.C)	149.000	เมตร	149.00	22,201.00	73.00	10,877.00	33,078.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา + ครอบ	646.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	47,804.00	47,804.00	
	- แผ่นสะท้อนความร้อน อลูมิเนียม	646.000	ตร.ม.	68.33	44,141.18	20.00	12,920.00	57,061.18	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานตกแต่งหน้าบรรณด้านหน้าอาคาร ประกอบด้วยงาน แผงคอนกรีตเสริมเหล็ก , ปีกนก ค.ส.ล. , ลายตะเวนไม้แดงทาด้วยน้ำยาเคลือบไม้	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- งานตกแต่งหน้าบรรณลายตะเวนกรูไม้แดงพร้อมตกแต่ง	4.000	ชุด	4,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- งานเสาโซว์ เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.20 ม.	4.000	ต้น	600.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- งานเสาโซว์ เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม.	4.000	ต้น	800.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	C-0 ฝ้าเพดานฉาบแต่งผิวโครงสร้าง ทาสี								
	- งานฉาบปูนเรียบ	396.000	ตร.ม.	66.94	26,508.24	99.00	39,204.00	65,712.24	
	- ทาสีฝ้าเพดานฉาบปูนเรียบ	396.000	ตร.ม.	57.71	22,853.16	30.00	11,880.00	34,733.16	
	- C-1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อโครงเคร่าเหล็กเคลือบชิงค์	217.000	ตร.ม.	127.35	27,634.95	75.00	16,275.00	43,909.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- C-2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อโครงเคร่าเหล็กเคลือบซิงค์ เล่นระดับตามแบบ	96.000	ตร.ม.	127.35	12,225.60	75.00	7,200.00	19,425.60	
	- C-3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้นหนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อโครงเคร่าเหล็กเคลือบซิงค์	48.500	ตร.ม.	127.35	6,176.47	75.00	3,637.50	9,813.97	
	- C-4 ฝ้าระแนงไม้เทียม ขนาด 3" หนา 8 มม. ตีเว้นร่องห่าง 0.5 ซม. โครงเคร่าเหล็กเคลือบซิงค์ (พร้อมตาข่ายกันแมลง)	205.000	ตร.ม.	360.99	74,002.95	112.00	22,960.00	96,962.95	
	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลอุดรีดแผ่น	690.000	ตร.ม.	309.74	213,720.60	94.00	64,860.00	278,580.60	
	- ผนังก่ออิฐมวลอุดรีดเต็มแผ่น	55.000	ตร.ม.	631.24	34,718.20	176.00	9,680.00	44,398.20	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	1,302.000	ตร.ม.	39.74	51,741.48	87.00	113,274.00	165,015.48	
	- โครงสร้างฉาบปูนเรียบ	650.000	ตร.ม.	44.94	29,211.00	105.00	68,250.00	97,461.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 10" สูง 2.00 ม.	149.000	ตร.ม.	262.15	39,060.35	166.00	24,734.00	63,794.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังผิวกรวดล้างสีน้ำตาลเข้ม	60.000	ตร.ม.	267.00	16,020.00	128.00	7,680.00	23,700.00	
	- ผนังผิวหินแกรนิตสีแดง (ประตู่ ป.1)	14.000	ตร.ม.	2,045.00	28,630.00	450.00	6,300.00	34,930.00	
	- เสาดินและคานทับหลัง ค.ส.ล.	820.000	ม.	130.29	106,837.80	46.00	37,720.00	144,557.80	
	- บัวเชิงผนังไม้เทียมขนาด 4" หน้า 1.2 cm.	318.000	เมตร	36.33	11,552.94	45.00	14,310.00	25,862.94	
	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นผิวปูหินขัดสีเทาขาว ขนาด 0.30x0.30 ม.	701.000	ตร.ม.	365.55	256,250.55	161.00	112,861.00	369,111.55	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 8"	48.500	ตร.ม.	270.46	13,117.31	153.00	7,420.50	20,537.81	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 8"	36.000	ตร.ม.	270.46	9,736.56	201.00	7,236.00	16,972.56	
	รอยต่อกรวดล้าง ลงน้ำยาเคลือบ (โถงทางเข้า ติดกับ ST-2)								
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดหยาบ	191.000	ตร.ม.	78.50	14,993.50	64.00	12,224.00	27,217.50	
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ ผสมน้ำยากันซึม	48.000	ตร.ม.	116.99	5,615.52	87.00	4,176.00	9,791.52	
	งานประตู-หน้าต่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป1 (ประตู ขนาด 3.80x2.50 ม.วงกบอลูมิเนียมขอบขาว กรอบประตูบานสวิงอลูมิเนียมขอบขาวแบบมีโซ้ค้อฟ)	1.000	ชุด	21,850.00	21,850.00	0.00	0.00	21,850.00	
	- ป2 (ประตู ขนาด 3.70x 2.50ม.วงกบอลูมิเนียมขอบขาว กรอบประตูบานสวิงอลูมิเนียมขอบขาว)	4.000	ชุด	21,275.00	85,100.00	0.00	0.00	85,100.00	
	- ป3 (ประตู ขนาด 2.10x2.50 ม. วงกบอลูมิเนียมขอบขาว กรอบประตูบานสวิงอลูมิเนียมขอบขาว)	1.000	ชุด	12,075.00	12,075.00	0.00	0.00	12,075.00	
	- ป4 (ประตู ขนาด 0.90x2.05 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง บานประตูไม้เนื้อแข็งลูกฟักเกล็ดไม้ติดตาย)	5.000	ชุด	3,500.00	17,500.00	0.00	0.00	17,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป5 (ประตูห้องน้ำคนพิการ ขนาด 1.00x2.05 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง บานประตูไม้เนื้อแข็ง ด้านบนลูกฟักกระจกลายนิรภัย ด้านล่างลูกฟักเกล็ดไม้ติดตาย ก้านโยกสแตนเลสฝังในบาน พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	1.000	ชุด	4,250.00	4,250.00	0.00	0.00	4,250.00	
	- ป6 (ประตูห้องน้ำขนาด 0.70x2.05 ม. วงกบ PVC. บานประตู PVC.)	10.000	ชุด	1,640.00	16,400.00	0.00	0.00	16,400.00	
	- ป7 (ประตูขนาด 0.80x2.05 ม. วงกบ,อลูมิเนียมอบขาวบานประตูกระจก)	8.000	ชุด	3,772.00	30,176.00	0.00	0.00	30,176.00	
	- ป8 (ประตู ขนาด 1.80x 2.50ม. วงกบอลูมิเนียมอบขาว กรอบประตูบานสวิงอลูมิเนียมอบขาว)	2.000	ชุด	10,350.00	20,700.00	0.00	0.00	20,700.00	
	- น1 (หน้าต่าง ขนาด 2.0x2.5 ม. วงกบอลูมิเนียมอบขาวกรอบบานเลื่อนอลูมิเนียมอบ ขาว)	40.000	ชุด	9,000.00	360,000.00	0.00	0.00	360,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น2 (หน้าต่าง ขนาด 2.60x0.60 ม.วงกบอลูมิเนียมขอบขาว บานกระทุ้งกรอบบานอลูมิเนียมขอบขาว)	7.000	ชุด	2,800.00	19,600.00	0.00	0.00	19,600.00	
	- น3 (หน้าต่าง ขนาด 0.70x0.60 ม. วงกบอลูมิเนียมขอบขาว บานกระทุ้งกรอบบานอลูมิเนียมขอบขาว)	4.000	ชุด	756.00	3,024.00	0.00	0.00	3,024.00	
	- น4 (หน้าต่าง ขนาด 0.50x1.20 ม. วงกบอลูมิเนียมขอบขาวหน้าต่างบานเกล็ดปรับมุมกระ จกใส่ พร้อมมือหมุน)	2.000	ชุด	1,080.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- น5 (หน้าต่าง ขนาด 1.15x0.60 ม. วงกบอลูมิเนียมขอบขาวกรอบบานเลื่อนอลูมิเนียมขอบข าว)	1.000	ชุด	1,242.00	1,242.00	0.00	0.00	1,242.00	
	- น6 (บล็อกแก้ว 1.20x2.80)	2.000	ชุด	5,700.00	11,400.00	0.00	0.00	11,400.00	
	- น7 (หน้าต่าง ขนาด 0.40x1.60ม.วงกบอลูมิเนียมขอบขาว กรอบบานเลื่อนอลูมิเนียมขอบขาว)	2.000	ชุด	1,152.00	2,304.00	0.00	0.00	2,304.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น8 (หน้าต่าง ขนาด 2.75x1.65ม.วงกบอลูมิเนียมขอบขาว กรอบบานเลื่อนอลูมิเนียมขอบขาว) งานบันได ST-1 - พื้นชานพักผิวปูหินขัดสีเทาขาว - ชั้นบันไดผิวปูหินขัดสีเทาขาว - จมูกบันได อลูมิเนียมขนาด 1.5" - บัวเชิงผนัง หินขัดสูง 0.10 ม. - ราวด้านเลส ตามแบบ ST-2 - ชั้นบันได ผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 8" ม. รอยต่อกรวดล่างลงน้ำยาเคลือบ - จมูกบันได อลูมิเนียมขนาด 2"	7.000	ชุด	8,172.00	57,204.00	0.00	0.00	57,204.00	
		5.700	ตร.ม.	207.53	1,182.92	161.00	917.70	2,100.62	
		13.000	ตร.ม.	207.53	2,697.89	179.00	2,327.00	5,024.89	
		28.500	ม.	108.50	3,092.25	42.00	1,197.00	4,289.25	
		15.000	ม.	90.00	1,350.00	55.00	825.00	2,175.00	
		6.000	ม.	2,142.25	12,853.50	0.00	0.00	12,853.50	
		13.650	ตร.ม.	270.46	3,691.77	158.00	2,156.70	5,848.47	
		30.000	เมตร	273.50	8,205.00	42.00	1,260.00	9,465.00	

วิษรัตน์ ขวัญโพน

15 มกราคม 2568 16:29:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวเชิงผนัง กรวดล้างสูง 0.15 ม.	4.550	เมตร	80.00	364.00	70.00	318.50	682.50	
	ST-3								
	- พื้นขานพัก ผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 8" ม. รอยต่อกรวดล้างลงน้ำยาเคลือบ	5.700	ตร.ม.	270.46	1,541.62	153.00	872.10	2,413.72	
	- ชั้นบันได ผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 8" ม. รอยต่อกรวดล้างลงน้ำยาเคลือบ	8.200	ตร.ม.	270.46	2,217.77	158.00	1,295.60	3,513.37	
	- จมูกบันได อลูมิเนียมขนาด 2"	27.000	เมตร	273.50	7,384.50	42.00	1,134.00	8,518.50	
	- บัวเชิงผนัง กรวดล้างสูง 0.15 ม.	15.000	เมตร	80.00	1,200.00	70.00	1,050.00	2,250.00	
	ST-4								
	- พื้นทางลาด	19.200	ตร.ม.	347.92	6,680.06	104.00	1,996.80	8,676.86	
	ผิวกรวดล้างสีน้ำตาลเข้มลงน้ำยาเคลือบ ตีเส้นตามแบบ								
	- ราวสแตนเลส ตามแบบ	19.000	ม.	2,142.25	40,702.75	0.00	0.00	40,702.75	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถส้วมชักโครกชนิดนั่งราบ	11.000	ชุด	3,004.67	33,051.37	450.00	4,950.00	38,001.37	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์ สีขาว	8.000	ชุด	1,155.04	9,240.32	450.00	3,600.00	12,840.32	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังสำหรับคนพิการ	1.000	ชุด	523.36	523.36	450.00	450.00	973.36	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	9.000	ชุด	208.32	1,874.88	0.00	0.00	1,874.88	
	- โถปัสสาวะชาย สีขาว	6.000	ชิ้น	976.08	5,856.48	450.00	2,700.00	8,556.48	
	- โถส้วมชักโครกสำหรับคนพิการ	1.000	ชุด	3,004.67	3,004.67	450.00	450.00	3,454.67	
	- แผงกั้นโถปัสสาวะชาย	4.000	ชุด	950.00	3,800.00	170.00	680.00	4,480.00	
	- เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้าคสล. บุกินแกรนิต กว้าง 0.60 ม. (ไม่รวมโครงสร้าง)	5.500	ม.	5,241.11	28,826.10	0.00	0.00	28,826.10	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. กว้าง 0.60	5.500	ม.	967.41	5,320.75	0.00	0.00	5,320.75	
	- กระเบื้อง 6 มม. กรอบอลูมิเนียม	5.000	ชุด	1,580.00	7,900.00	70.00	350.00	8,250.00	
	- สายฉีดชำระ	11.000	อัน	169.00	1,859.00	70.00	770.00	2,629.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	11.000	ชิ้น	190.00	2,090.00	120.00	1,320.00	3,410.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รววจับสแตนเลส Ø 1-1/2" สำหรับโถส้วม	2.000	ชุด	1,593.00	3,186.00	70.00	140.00	3,326.00	
	- รววจับสแตนเลส Ø 1-1/2" สำหรับอ่างล้างหน้า	1.000	ชุด	1,690.00	1,690.00	70.00	70.00	1,760.00	
	- รววจับสแตนเลส Ø 1-1/2" พับเก็บได้	1.000	ชุด	1,593.00	1,593.00	105.00	105.00	1,698.00	
	- ก๊อกน้ำติดผนัง(ทองเหลือง)	5.000	ชุด	100.00	500.00	25.00	125.00	625.00	
	- รววพาดผ้าพลาสติก	11.000	ชุด	228.00	2,508.00	70.00	770.00	3,278.00	
	- ขอบแขวนเอนกประสงค์	11.000	ชุด	159.00	1,749.00	70.00	770.00	2,519.00	
	งานทาสี								
	- ทาสี อะคิลิค 100 % ภายนอกและภายใน (WARRANTY 15 ปี)	2,344.000	ตร.ม.	56.90	133,373.60	0.00	0.00	133,373.60	
	- ทาสีน้ำมันทาไม้	45.600	ตร.ม.	136.80	6,238.08	0.00	0.00	6,238.08	
	งานเบ็ดเตล็ดและอื่นๆ								
	- งานตกแต่งป้ายด้านหน้าอาคาร พร้อมโลโก้เทศบาล	1.000	ชุด	11,000.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานเวทีห้องประชุม	15.000	ตร.ม.	3,500.00	52,500.00	0.00	0.00	52,500.00	
	- งานเสาโซ้ว ชั้นบน	4.000	ต้น	1,500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- งานเสาโซ้ว ชั้นล่าง(ไม่รวมงานตกแต่ง)	2.000	ต้น	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- คันทวยเหล็ก	30.000	ท่อน	500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ตัวอักษรสแตนเลสลอย สูง 0.20 ม.	1.000	L.S	23,500.00	23,500.00	0.00	0.00	23,500.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	212,953.13	2,333,475.00	6,920.00	696,083.40	3,029,558.40	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อโสรโครก (PVC. CLASS 8.5)								
	- ท่อ PVC ขนาด Dia.6"	40.000	เมตร	285.63	11,425.20	200.00	8,000.00	19,425.20	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia.4"	37.000	เมตร	594.43	21,993.91	100.00	3,700.00	25,693.91	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia.2"	47.000	เมตร	162.02	7,614.94	40.00	1,880.00	9,494.94	
	- Floor CleanOut ขนาด Dia.4"	10.000	ชุด	210.00	2,100.00	200.00	2,000.00	4,100.00	

วิชาติรัตน์ ขวัญโพธิ์

15 มกราคม 2568 16:29:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Floor CleanOut ขนาด Dia.2"	14.000	ชุด	110.00	1,540.00	100.00	1,400.00	2,940.00	
	- งานอุปกรณ์ยึดท่อ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของวัสดุ	1.000	เหมารวม	17,869.62	17,869.62	5,360.89	5,360.89	23,230.51	
	งานเดินท่อน้ำทิ้ง (PVC. CLASS 8.5)								
	- ท่อ PVC ขนาด Dia. 3"	88.000	เมตร	371.71	32,710.48	75.00	6,600.00	39,310.48	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia. 2"	126.000	เมตร	162.02	20,414.52	40.00	5,040.00	25,454.52	
	- Floor Drain ระบายน้ำที่พื้น ชนิดดักกกลิ่นมีตะแกรงกรองผง ขนาด Dia.2"	15.000	ชุด	210.00	3,150.00	200.00	3,000.00	6,150.00	
	- งานอุปกรณ์ยึดท่อ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของวัสดุ	1.000	เหมารวม	22,510.00	22,510.00	6,753.00	6,753.00	29,263.00	
	งานเดินท่ออากาศ (PVC. CLASS 8.5)								
	- ท่อ PVC ขนาด Dia. 2"	30.000	เมตร	162.02	4,860.60	40.00	1,200.00	6,060.60	
	- งานอุปกรณ์ยึดท่อ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของวัสดุ	1.000	เหมารวม	1,944.24	1,944.24	360.00	360.00	2,304.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเดินท่อประปา (PVC. CLASS 13.5)								
	- ท่อ PVC ขนาด Dia. 1"	84.000	เมตร	71.03	5,966.52	30.00	2,520.00	8,486.52	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia. 3/4"	126.000	เมตร	46.73	5,887.98	30.00	3,780.00	9,667.98	
	- ก๊อมน้ำสนาม ขนาด Dia. 3/4"	2.000	ชุด	203.27	406.54	50.00	100.00	506.54	
	- GATE VALVE ขนาด Dia. 3/4"	6.000	ชุด	239.72	1,438.32	150.00	900.00	2,338.32	
	- CHECK VALVE ขนาด Dia. 3/4"	1.000	ชุด	159.00	159.00	150.00	150.00	309.00	
	- ปั้มน้ำอัตโนมัติพร้อมอุปกรณ์ลูกกลอยครบชุด (350 วัตต์)	2.000	ชุด	5,040.00	10,080.00	0.00	0.00	10,080.00	
	- ถังเก็บน้ำใต้ดิน ขนาด 3,000 ลิตร พร้อมฐานราก ค.ส.ล. หน้า 0.20 ม.	2.000	ชุด	21,800.00	43,600.00	0.00	0.00	43,600.00	
	- งานอุปกรณ์ยึดท่อ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของวัสดุ	1.000	เหมารวม	5,543.34	5,543.34	1,663.00	1,663.00	7,206.35	
	งานเดินท่อน้ำฝน (PVC. CLASS 8.5)								
	- ท่อ PVC ขนาด Dia. 3"	77.000	เมตร	371.71	28,621.67	75.00	5,775.00	34,396.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อ PVC ขนาด Dia. 1/2" (ระบายน้ำฝน)	20.000	เมตร	36.10	722.00	100.00	2,000.00	2,722.00	
	- Rain Drain ขนาด Dia. 3"	12.000	ชุด	255.00	3,060.00	300.00	3,600.00	6,660.00	
	- งานอุปกรณ์ยึดท่อ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของวัสดุ	1.000	เหมารวม	12,961.47	12,961.47	3,888.44	3,888.44	16,849.91	
	งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- บ่อบำบัดน้ำเสียชนิดไม่เติมอากาศ ขนาด 3,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด และฐานราก ค.ส.ล.	2.000	ชุด	21,800.00	43,600.00	0.00	0.00	43,600.00	
	- ท่อ ค.ส.ล. ขนาด Dia.0.30 ม.	58.000	ม.	702.09	40,721.22	0.00	0.00	40,721.22	
	- บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.80x0.80 ม. ฝาบ่อ ค.ส.ล.	11.000	บ่อ	4,500.00	49,500.00	1,180.00	12,980.00	62,480.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	118,321.15	400,401.57	21,085.33	82,650.33	483,051.91	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน แผงสวิตช์ไฟฟ้ารอง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผงควบคุมระบบไฟฟ้า 3 เฟส 500 A	1.000	ชุด	85,000.00	85,000.00	0.00	0.00	85,000.00	
	- สายเมนไฟฟ้า NYY 1 x 95 ตร.มม.	120.000	เมตร	477.79	57,334.80	70.00	8,400.00	65,734.80	
	- สายกราวด์ THW 1 x 50 ตร.มม.	30.000	เมตร	181.07	5,432.10	40.00	1,200.00	6,632.10	
	แผงย่อย แผงจ่ายไฟอื่น ๆ								
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า (Load Center)	4.000	ชุด	9,877.00	39,508.00	1,200.00	4,800.00	44,308.00	
	สายไฟฟ้า								
	- สายเมนไฟฟ้า THW 1 x 35 ตร.มม.	48.000	เมตร	125.85	6,040.80	30.00	1,440.00	7,480.80	
	- สายเมนไฟฟ้า THW 1 x 25 ตร.มม.	32.000	เมตร	94.80	3,033.60	25.00	800.00	3,833.60	
	- สายเมนไฟฟ้า THW 1 x 16 ตร.มม.	64.000	เมตร	60.44	3,868.16	20.00	1,280.00	5,148.16	
	- สายเมนไฟฟ้า THW 1 x 10 ตร.มม.	48.000	เมตร	39.44	1,893.12	16.00	768.00	2,661.12	
	- สายกราวด์ THW 1 x 16 ตร.มม.	12.000	เมตร	60.44	725.28	20.00	240.00	965.28	
	- สายกราวด์ THW 1 x 10 ตร.มม.	8.000	เมตร	39.44	315.52	16.00	128.00	443.52	
	- สายกราวด์ THW 1 x 6 ตร.มม.	18.000	เมตร	22.36	402.48	12.00	216.00	618.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายกราวด์ THW 1 x 4 ตร.มม.	12.000	เมตร	13.59	163.08	10.00	120.00	283.08	
	- สายไฟฟ้าแสงสว่าง THW 1 x 2.5 ตร.มม.	1,852.000	เมตร	9.01	16,686.52	7.00	12,964.00	29,650.52	
	- สายไฟฟ้าเต้ารับ THW 1 x 4 ตร.มม.	1,202.000	เมตร	13.59	16,335.18	10.00	12,020.00	28,355.18	
	- สายกราวด์เต้ารับ THW 1 x 2.5 ตร.มม.	560.000	เมตร	9.01	5,045.60	7.00	3,920.00	8,965.60	
	- สายไฟฟ้าสำหรับเครื่องปรับอากาศ THW 1 x 4 ตร.มม.	1,232.000	เมตร	13.59	16,742.88	10.00	12,320.00	29,062.88	
	- สายกราวด์สำหรับเครื่องปรับอากาศ THW 1 x 2.5 ตร.มม.	616.000	เมตร	9.01	5,550.16	7.00	4,312.00	9,862.16	
	ท่อร้อยสาย และรางเดินสาย								
	ท่อสายป้อน								
	- การเดินสายใช้ร้อยท่อ IMC 50 มม.	12.000	เมตร	255.73	3,068.76	48.00	576.00	3,644.76	
	- การเดินสายใช้ร้อยท่อ IMC 40 มม.	8.000	เมตร	187.13	1,497.04	42.00	336.00	1,833.04	
	- การเดินสายใช้ร้อยท่อ IMC 32 มม.	32.000	เมตร	152.37	4,875.84	38.00	1,216.00	6,091.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	1.000	L.S	2,832.49	2,832.49	849.75	849.75	3,682.24	
	ท่อสายวงจรร้อย								
	- การเดินสายใช้ร้อยท่อ PVC สีเหลือง 1/2"	2,141.000	เมตร	13.25	28,368.25	20.00	42,820.00	71,188.25	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	1.000	L.S	8,510.48	8,510.48	2,553.14	2,553.14	11,063.62	
	ดวงโคมและอุปกรณ์								
	- โคมสะท้อนแสงอลูมิเนียม	8.000	ชุด	1,780.00	14,240.00	135.00	1,080.00	15,320.00	
	ฝาครอบด้วยแผ่นพลาสติกกระจายแสง หลอด LED								
	ขนาด 1x36 วัตต์ (อุปกรณ์ครบชุด)								
	- โคมสะท้อนแสงอลูมิเนียม	111.000	ชุด	1,875.00	208,125.00	150.00	16,650.00	224,775.00	
	ฝาครอบด้วยแผ่นพลาสติกกระจายแสง หลอด LED								
	ขนาด 2x18 วัตต์ (อุปกรณ์ครบชุด)								
	- โคมหลอด LED 1x18 วัตต์ (อุปกรณ์ครบชุด)	2.000	ชุด	878.00	1,756.00	115.00	230.00	1,986.00	
	- โคมไฟกิ่งหลอด LED 1x18 วัตต์	14.000	ชุด	400.00	5,600.00	165.00	2,310.00	7,910.00	
	(อุปกรณ์ครบชุด)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สวิตช์และเต้ารับ								
	- ISOLATOR TYPE IP65 20A 240V	15.000	ชุด	740.00	11,100.00	80.00	1,200.00	12,300.00	
	- สวิตช์ไฟครอบพลาสติก ชนิดฝังผนัง	57.000	ชุด	95.00	5,415.00	80.00	4,560.00	9,975.00	
	- เต้ารับสามขา ชนิดฝังผนัง	59.000	ชุด	107.00	6,313.00	90.00	5,310.00	11,623.00	
	- งานช่องต่อสายอากาศทีวีและโทรทัศน์ ครอบพลาสติกชนิดฝังผนัง	5.000	ชุด	360.00	1,800.00	90.00	450.00	2,250.00	
	ระบบป้องกันฟ้าผ่าและการต่อลงดิน								
	- งานติดตั้งระบบสายล่อฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1.000	L.S	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE SYSTEM)								
	- ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE SYSTEM)	1.000	L.S	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	- ระบบไฟฉุกเฉินแบบใช้แบตเตอรี่ขนาด 2x55w. สำรองไฟไม่น้อยกว่า 2 ชั่วโมง ระบบแสงสว่างใช้หลอดไฮโดรเจน	6.000	L.S	3,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผงควบคุมระบบเตือนเพลิงไหม้	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- FHC ถังดับเพลิงชนิดมือถือบรรจุโฟมเคมี ขนาด 4 ก.ก.	2.000	ชุด	898.00	1,796.00	200.00	400.00	2,196.00	
	- เครื่องตรวจจับควันอัตโนมัติ	2.000	ชุด	1,650.00	3,300.00	0.00	0.00	3,300.00	
	- กริ่งแจ้งเตือนเหตุเพลิงไหม้	2.000	ชุด	555.00	1,110.00	0.00	0.00	1,110.00	
	- อุปกรณ์แจ้งเหตุเพลิงไหม้ด้วยมือ	2.000	ชุด	630.00	1,260.00	0.00	0.00	1,260.00	
	- ค่าแรงติดตั้งระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้	1.000	L.S	0.00	0.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	
	ระบบอินเตอร์เน็ต								
	- ระบบแลน (30 จุด)	1.000	L.S	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ระบบ WIFI (4 จุด)	1.000	L.S	9,300.00	9,300.00	0.00	0.00	9,300.00	
	ระบบโทรทัศน์								
	- ระบบโทรทัศน์ 6 จุด	1.000	L.S	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	(รองรับสำหรับระบบดิจิตอลทีวี)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	193,265.88	665,345.14	9,955.89	149,268.89	814,614.03	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								7,509,066.71	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่น						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพนทอง	อำเภอ	เชียงยืน	จังหวัด	มหาสารคาม	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง / เทศบาลตำบลโพนทอง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มกราคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					383,540.41	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								383,540.41	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 383,540.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิษาร์ตัน ขวัญโพน
15 มกราคม 2568 16:29:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ งานถนน ค.ส.ล. และงานคันหินสำเร็จรูป 2.1.2.ถนน ค.ส.ล.กว้าง 6.00 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 792 ตรม.หนา 0.15 ตร.ม. - คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. (Cube) - ทราฮายาบ - เหล็ก RB 15 mm. - wire mesh 4 mm@ 0.20# - ไม้แบบ - ตัดคอนกรีตและหยอดยาง - คันหินสำเร็จรูปขนาด 0.15x0.30x1.00 ม. รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	118.800 39.600 .119 792.000 132.000 158.400 128.000 -	ลบ.ม. ลบ.ม. ตัน ตร.ม. เมตร เมตร เมตร -	2,000.00 390.00 24,684.11 25.00 20.60 0.00 225.00 27,344.71	237,600.00 15,444.00 2,937.40 19,800.00 2,719.20 0.00 28,800.00 307,300.60	327.00 112.00 3,600.00 5.00 139.00 24.12 50.00 4,257.12	38,847.60 4,435.20 428.40 3,960.00 18,348.00 3,820.61 6,400.00 76,239.81	276,447.60 19,879.20 3,365.80 23,760.00 21,067.20 3,820.61 35,200.00 383,540.41	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								383,540.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพนทอง	อำเภอ	เชียงยืน	จังหวัด	มหาสารคาม	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง / เทศบาลตำบลโพนทอง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	15 มกราคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	เครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาด 18000 BTU		รวม					236,500.00	
	ชนิดฟอกอากาศ								
2	เครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาด 24000 BTU		รวม					323,700.00	
	ชนิดฟอกอากาศ								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,306,589.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิสารัตน์ ขวัญโพน

15 มกราคม 2568 16:28:59

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพนทอง อำเภอ เชียงยั้ง จังหวัด มหาสารคาม แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง / เทศบาลตำบลโพนทอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	พัดลมระบายอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาด 10 นิ้ว		รวม					23,232.00	
4	หม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 250 เค.วี.เอ เสาและนั่งร้านหม้อแปลง มิเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด ตามมาตรฐาน กฟภ. (รวมค่าแรงติดตั้งเชื่อมต่อระบบ)		รวม					723,157.62	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,306,589.62	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,306,589.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิจารย์ตัน ขวัญโพน

15 มกราคม 2568 16:28:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาด 18000 BTU ชนิดฟอกอากาศ								
	1.1	11.000	เครื่อง	21,500.00		0.00	0.00	236,500.00	
	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนังขนาด18000BTUชนิดฟ อกอากาศ								
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาด 18000 BTU ชนิดฟอกอากาศ	-	-	21,500.00	236,500.00	0.00	0.00	236,500.00	
2	เครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาด 24000 BTU ชนิดฟอกอากาศ								
	2.1	13.000	เครื่อง	24,900.00		0.00	0.00	323,700.00	
	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนังขนาด24000BTUชนิดฟ อกอากาศ								
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาด 24000 BTU ชนิดฟอกอากาศ	-	-	24,900.00	323,700.00	0.00	0.00	323,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	พัฒนาระบายอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาด 10 นิ้ว								
	3.1 พัฒนาระบายอากาศชนิดติดผนังขนาด10นิ้ว	24.000	เครื่อง	968.00		0.00	0.00	23,232.00	
	รวมค่าพัฒนาระบายอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาด 10 นิ้ว	-	-	968.00	23,232.00	0.00	0.00	23,232.00	
4	หม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 250 เค.วี.เอ เสาและนั่งร้านหม้อแปลง มิเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด ตามมาตรฐาน กฟภ. (รวมค่าแรงติดตั้งเชื่อมต่อระบบ)								
	4.1	1.000	ชุด	723,157.62		0.00	0.00	723,157.62	
	หม้อแปลงไฟฟ้าขนาด250KVA.พร้อมเสานั่งร้านและอุปกรณ์มาตรฐานการไฟฟ้า(รวมค่าแรงติดตั้ง)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 250 เค.วี.เอ เสาและนั่งร้านหม้อแปลง มิเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด ตามมาตรฐาน กฟผ. (รวมค่าแรงติดตั้งเชื่อมต่อระบบ)	-	-	723,157.62	723,157.62	0.00	0.00	723,157.62	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพนทอง	อำเภอ	เชียงยืน	จังหวัด	มหาสารคาม	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง / เทศบาลตำบลโพนทอง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มกราคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิจารย์ ชัยวัฒน์

15 มกราคม 2568 16:28:59

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์ทอง	อำเภอ	เสิงยีน	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	26	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มกราคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	7,509,066.71	1.2985	9,750,523.12	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				9,750,523.12	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 784.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,436.89 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,750,523.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่น					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์ทอง	อำเภอ	เสิงยั้ง	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มกราคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่น	383,540.41	1.2985	498,027.22	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				498,027.22	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

498,027.22

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโปงลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	โปงลาง	อำเภอ	เชียงยืน	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่		-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโปงลาง / เทศบาลตำบลโปงลาง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	15 มกราคม 2568				

วิษรัตน์ ขวัญโพธิ์
(วิษรัตน์ ขวัญโพธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิสราศักดิ์ ทิทธิกทักษ์
(อิสราศักดิ์ ทิทธิกทักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมุข หนูโสภณ
(ประมุข หนูโสภณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสิทธิ์ บุตตา
(ประสิทธิ์ บุตตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัจจา ไชยहरษา
(สัจจา ไชยहरษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพหนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพหนอง	อำเภอ	เขียงยืน	จังหวัด	มหาสารคาม
-----------------	------	--------	-------	----------	---------	-----------

แบบเลขที่	-
-----------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง / เทศบาลตำบลโพหนอง
------------------------------------	--

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	15 มกราคม 2568
---------------------------	----------------

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาด 18000 BTU ชนิดฟอกอากาศ	236,500.00	0.00	236,500.00	
2	เครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาด 24000 BTU ชนิดฟอกอากาศ	323,700.00	0.00	323,700.00	
3	พัดลมระบายอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาด 10 นิ้ว	23,232.00	0.00	23,232.00	
4	หม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 250 เค.วี.เอ เสาและนั่งร้านหม้อแปลง มิเตอร์	723,157.62	0.00	723,157.62	
รวมค่าก่อสร้าง				1,306,589.62	

วิชาติร์น ขวัญโพ

15 มกราคม 2568 16:28:59

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพนทอง อำเภอ เชียงยืน จังหวัด มหาสารคาม

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง / เทศบาลตำบลโพนทอง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
4	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด ตามมาตรฐาน กฟผ. (รวมค่าแรงติดตั้งเชื่อมต่อระบบ)	723,157.62	0.00	723,157.62	
รวมค่าก่อสร้าง				1,306,589.62	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	โพนทอง	อำเภอ	เชียงยืน	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่		-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง / เทศบาลตำบลโพนทอง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มกราคม 2568					

วิจารัตน์ ขวัญโพน
(วิจารัตน์ ขวัญโพน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิสราศักดิ์ ทิทธิกทักษ์
(อิสราศักดิ์ ทิทธิกทักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมูล หมูโสภณ
(ประมูล หมูโสภณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสิทธิ์ บุตตา
(ประสิทธิ์ บุตตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัจจา ไชยहरษา
(สัจจา ไชยहरษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพนทอง อำเภอ เชียงย่น จังหวัด มหาสารคาม

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง เทศบาลตำบลโพนทอง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน จำนวน 1.000 หลังละ 9,750,523.12 บาท	9,750,523.12	
2	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่น จำนวน 1.000 หลังละ 498,027.22 บาท	498,027.22	
3	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,306,589.62	
สรุป	ราคากลาง	11,555,139.96	
	ราคากลาง (..... สิบเอ็ดล้านห้าแสนห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสามสิบเก้าบาทเก้าสิบหกสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพหนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพหนอง	อำเภอ	เขียงยืน	จังหวัด มหาสารคาม
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง / เทศบาลตำบลโพหนอง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มกราคม 2568			

วิชาติร์น ขวัญโพ
(วิชาติร์น ขวัญโพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิสราศักดิ์ ทิทธิทัษ
(อิสราศักดิ์ ทิทธิทัษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมุล หนูโสภณ
(ประมุล หนูโสภณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสิทธิ์ บุตตา
(ประสิทธิ์ บุตตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลโพนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพนทอง	อำเภอ	เชียงยืน	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง / เทศบาลตำบลโพนทอง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 มกราคม 2568				

สัจจา ไชยहरषา
(สัจจา ไชยहरषา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

